ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 2/04-АМЗ-2019

о нарушении антимонопольного законодательства

«06» сентября  2019 года                                                                          г.
Чебоксары

Комиссия Чувашского УФАС России по рассмотрению дела №  02/04-
АМЗ-2019 о нарушении антимонопольного законодательства (далее -
Комиссия) в составе:

«…»

- в присутствии представителя ООО «Арендно-Сервисная
компания»              (ИНН 2130052469):

  В отсутствии представителя заявителя  ООО «Арендно-Сервисная
компания»,  лица обладающего сведениями - ООО «ИНЖКОМ»,

рассмотрев дело 2/04-АМЗ-2019 о нарушении  антимонопольного
законодательства, ООО «Арендно-Сервисная компания» (ИНН
7328095870) по признакам нарушения статьи 14.6 Федерального
закона    от   26.07.2006г.  № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,
выразившегося в использовании фирменного наименования и
элементов фирменного наименования сходного до степени
смешения с зарегистрированным товарным знаком  «ООО «Арендно-
Сервисная компания» (ИНН 2130052469, ОГРН 109213000),

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Чувашской
Республики - Чувашии поступило обращение  ООО «Арендно-
Сервисная компания» ИНН 2130052469, ОГРН 1092130000467) на
неправомерные действия   ООО «Арендно-Сервисная компания»
(ИНН 7328095870, ОГРН 1177325019959) выразившиеся в
использовании фирменного наименования и элементов фирменного
наименования.

В ходе рассмотрения обращения в действиях ООО «Арендно-
Сервисная компания» (г. Ульяновск) выявлены  признаки нарушения
ст. 14.6 Федерального закона  от 26.07.2006 №136-Ф3 «О защите
конкуренции».

Представитель ответчика ООО «Арендно-Сервисная компания»
доводы, изложенные в обращении поддержаны в полном объеме.

В ходе рассмотрения дела, Комиссия приходит к выводу об
истребовании дополнительных доказательств.

Руководствуясь частью 2, 3 статьи  47 Федерального закона № 135-ФЗ
 «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Рассмотрение дела № 02/04-АМЗ-2019 в отношении ООО
«Арендно-Сервисная компания» (г. Ульяновск) отложить.

2. Назначить рассмотрение дела 2/04-АМЗ-2019 на  7 октября 2019
года в                                        16 ч.    00     мин.

3. ООО «Арендно-Сервисная компания» (г. Ульяновск)  в срок до 20
сентября 2019 года представить:

         - сведения о количестве  и суммах заключенных договоров на
оказание услуг проката (аренды) строительной техники по каждому
РЕГИОНУ осуществления деятельности организации за период 2018 –
1 полугодия 2019 г.г.

         Информация может быть предоставлена в форме рееста.

4. ООО «Арендно-Сервисная компания» (г. Чебоксары)  в срок до 20
сентября 2019 года представить:

- сведения о количестве  и суммах заключенных договоров на
оказание услуг проката (аренды) строительной техники,  по каждому
РЕГИОНУ осуществления деятельности организации за период 2018 –
1 полугодия 2019 гг.

Информация может быть предоставлена в форме реестра.

5. Сторонам обеспечить явку представителей.